
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM 

   XÃ NGỌK RÉO                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  Số: 72/QĐ-UBND                  Ngọk Réo, ngày 14 tháng 11 năm 2025 

Mã ĐVQHNS: 1138544 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc bổ sung  kinh phí cho các đơn vị và phân bổ dự toán  

chi ngân sách xã năm 2025 

 
  

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌK RÉO 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật chứng khoán, Luật kế toán, luật kiểm toán 

độc lập, Luật ngân sách nhà nước, Luật quản lý, sử dụng tài sản công, Luật 

quản lý thuế, Luật thuế thu nhập cá nhân, Luật dự trữ quốc gia, Luật xử lý vi 

phạm hành chính ngày 27 tháng 11 năm 2025; 

 Căn cứ Nghị quyết 20/NQ-HĐND, ngày 13/11/2025 của HĐND xã Ngọk 

Réo về việc giao bổ sung dự toán thu, chi từ nguồn ngân sách tỉnh bổ sung có 

mục tiêu cho ngân sách xã năm 2025; 

    

QUYẾT ĐỊNH: 
 
 

 Điều 1. Bổ sung và phân bổ dự toán chi ngân sách năm 2025 cho các 

đơn vị dự toán theo Nghị quyết số 20/NQ-HĐND, ngày 13/11/2025 của HĐND 

xã Ngọk Réo về việc giao bổ sung dự toán thu, chi từ nguồn ngân sách tỉnh bổ 

sung có mục tiêu ngân sách xã năm 2025; 

 Chi tiết có biểu mẫu phụ lục 01, mẫu 06 theo Thông tư 344/2016/TT-

BTC ngày 30/12/2016 của Bộ tài chính (đợt 6) kèm theo. 

 Điều 2. Giao Phòng Kinh tế, các đơn vị dự toán thuộc UBND xã có trách 

nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí đúng mục đích và thanh quyết toán theo chế độ 

hiện hành, đề nghị Phòng giao dịch số 26, KBNN khu vực XV phối hợp thi hành 

quyết định này.  

Nơi nhận:                                                                               TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  

- TT-Đảng uỷ xã;                                                                                    CHỦ TỊCH 

- TT-HĐND xã; 

- CT, các PCT xã 

- Các đơn vị dự toán thuộc xã 

- KBNN XV-PGD 26; 

- Lưu:VT, PKT(Chung)      
 

           Đặng Ngọc Tiến 


		2025-11-25T13:43:34+0700


		2025-11-25T14:27:41+0700


		2025-11-25T15:08:00+0700


		2025-11-25T16:09:17+0700




